

Specificații de preț

Denumirea: Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 1

Tel.: /0254/2-11-28

E-mail: tamvad@mail.ru

Achizitii.md ID 21057467 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1654077312983

Denumirea licitației: Achizitionarea produselor alimentare, pentru Azilul de batrini din or.Rezina si Centrul de plasament pentru copii

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1								
1	15812100-4	Biscuiti cu glazura de ciocolata	kg	15	60,00	72,00	900,00	1080,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15812100-4	Biscuiti de casa	kg	15	38,33	46,00	574,95	690,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15812100-4	Zefir cu glazura de ciocolata	kg	12	96,67	116,00	1160,04	1392,00	01.07.2022-30.09.2022	
4	15842220-0	Batonase de ciocolata	kg	22	60,00	72,00	1320,00	1584,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	15842310-8	Bomboane racusori	kg	10	55,83	67,00	558,30	670,00	01.07.2022-30.09.2022	
6	15812100-4	Napolitane	kg	32	50,00	60,00	1600,00	1920,00	01.07.2022-30.09.2022	
7	15800000-6	Brinzica dulce cu stafide	buc	420	6,94	7,50	2914,80	3150,00	01.07.2022-30.09.2022	
8	15511600-9	Lapte condensat (zgusionca) 8,5 %	buc	250	39,35	42,50	9837,50	10625,00	01.07.2022-30.09.2022	
9	15841200-7	Unt de ciocolata	buc	80	41,67	45,00	3333,60	3600,00	01.07.2022-30.09.2022	
10	15551310-1	Iaurt	buc	420	8,22	8,88	3452,40	3729,60	01.07.2022-30.09.2022	
11	15850000-1	Paste fainoase	kg	120	19,17	23,00	2300,40	2760,00	01.07.2022-30.09.2022	
12	15831000-2	Zahar	kg	190	19,26	20,80	3659,40	3952,00	01.07.2022-30.09.2022	
13	15800000-6	Peltea	buc	70	11,42	13,70	799,40	959,00	01.07.2022-30.09.2022	
14	15800000-6	Piper negru macinat	kg	2,2	208,33	250,00	458,33	550,00	01.07.2022-30.09.2022	
15	15871110-8	Otet 6 %	L	20	7,83	9,40	156,60	188,00	01.07.2022-30.09.2022	
16	15871273-8	Maioneza 61 %	buc	20	58,33	70,00	1166,60	1400,00	01.07.2022-30.09.2022	
17	15863200-7	Ceai negru	kg	2,2	160,00	192,00	352,00	422,40	01.07.2022-30.09.2022	
18	15870000-7	Paprica macinata	kg	3,04	416,67	500,00	1266,68	1520,00	01.07.2022-30.09.2022	
19	15870000-7	Condimente cu gust de legume	kg	24,32	64,17	77,00	1560,61	1872,64	01.07.2022-30.09.2022	
20	15870000-7	Condimente cu gust de gaina	buc	92	9,58	11,50	881,36	1058,00	01.07.2022-30.09.2022	
21	15800000-6	Frunza de dafin	kg	0,22	190,00	228,00	41,80	50,16	01.07.2022-30.09.2022	
22	15898000-9	Drojii presate	buc	12	4,33	5,20	51,96	62,40	01.07.2022-30.09.2022	
23	15872200-3	Bors acru praf	kg	5	175,00	210,00	875,00	1050,00	01.07.2022-30.09.2022	
24	15841000-5	Cacao	buc	22	18,33	22,00	403,26	484,00	01.07.2022-30.09.2022	
25	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	26	15,00	18,00	390,00	468,00	01.07.2022-30.09.2022	
26	15872400-5	Sare iodata	kg	35	10,83	13,00	379,05	455,00	01.07.2022-30.09.2022	

27	15612100-2	Faina de griu	kg	120	13,17	15,80	1580,40	1896,00	01.07.2022-30.09.2022	
28	15612210-6	Faina de porumb	kg	50	14,50	17,40	725,00	870,00	01.07.2022-30.09.2022	
29	15411100-3	Ulei rafinat	L	150	36,67	44,00	5500,50	6600,00	01.07.2022-30.09.2022	
30	03142500-3	Oua de gaina	buc	1800	2,42	2,90	4356,00	5220,00	01.07.2022-30.09.2022	
31	03211300-6	Orez rotund	kg	130	25,83	31,00	3357,90	4030,00	01.07.2022-30.09.2022	
32	15625000-5	Crupe de gris	kg	60	16,08	19,30	964,80	1158,00	01.07.2022-30.09.2022	
33	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	80	20,00	24,00	1600,00	1920,00	01.07.2022-30.09.2022	
34	03211000-3	Crupe de Arnaut	kg	100	20,83	25,00	2083,00	2500,00	01.07.2022-30.09.2022	
35	15613000-8	Hrisca	kg	120	40,83	49,00	4899,60	5880,00	01.07.2022-30.09.2022	
36	15800000-6	Crupe de Arpacas	0	30	10,50	12,60	315,00	378,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 1:					65776,24	76144,20		
		Lot 3								
1	15800000-6	Peste Hec	kg	100	53,33	64,00	5333,00	6400,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	15800000-6	Conserve Macrou in ulei	buc	120	20,50	24,60	2460,00	2952,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	15241400-3	Conserve Ton in ulei	buc	220	19,86	23,83	4369,20	5242,60	01.07.2022-30.09.2022	
4	15800000-6	Hering file in ulei	kg	20	82,50	99,00	1650,00	1980,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 3:					13812,20	16574,60		
		Lot 4								
1	03212213-6	Mazare uscata	kg	20	12,78	13,80	255,60	276,00	01.07.2022-30.09.2022	
2	03221210-1	Fasole uscate	kg	40	27,78	30,00	1111,20	1200,00	01.07.2022-30.09.2022	
3	03212100-1	Cartofi	kg	1200	15,56	16,80	18672,00	20160,00	01.07.2022-30.09.2022	
4	03221400-3	Varza	kg	130	15,74	17,00	2046,20	2210,00	01.07.2022-30.09.2022	
5	03221113-1	Ceapa	kg	130	15,74	17,00	2046,20	2210,00	01.07.2022-30.09.2022	
6	03221112-4	Morcov	kg	130	15,74	17,00	2046,20	2210,00	01.07.2022-30.09.2022	
7	03221111-7	Sfecla rosie	kg	70	17,59	19,00	1231,30	1330,00	01.07.2022-30.09.2022	
8	03221000-6	Usturoi	kg	14	66,67	72,00	933,38	1008,00	01.07.2022-30.09.2022	
9	15332200-6	Magiun de prune	kg	38,88	40,00	48,00	1555,20	1866,24	01.07.2022-30.09.2022	
10	03221240-0	Pasta de tomate	buc	22	24,17	29,00	531,74	638,00	01.07.2022-30.09.2022	
11	15897200-4	Mazare verde cons.	kg	64,8	17,08	20,50	1106,78	1328,40	01.07.2022-30.09.2022	
12	15800000-6	Linte	kg	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	01.07.2022-30.09.2022	
13	03221240-0	Rosii	kg	130	27,78	30,00	3611,40	3900,00	01.07.2022-30.09.2022	
14	03221270-9	Castraveti	kg	130	27,78	30,00	3611,40	3900,00	01.07.2022-30.09.2022	
15	03221230-7	Ardei dulci grasi	kg	120	23,15	25,00	2778,00	3000,00	01.07.2022-30.09.2022	
16	15800000-6	Vinete	kg	80	20,37	22,00	1629,60	1760,00	01.07.2022-30.09.2022	
17	03221250-3	Dovlecei	kg	100	16,67	18,00	1667,00	1800,00	01.07.2022-30.09.2022	
18	15800000-6	Pepene verde (harbuz)	kg	100	13,89	15,00	1389,00	1500,00	01.07.2022-30.09.2022	
19	15800000-6	Pepene galben (zamos)	kg	100	20,37	22,00	2037,00	2200,00	01.07.2022-30.09.2022	
20	03222340-8	Piersici	kg	50	25,93	28,00	1296,50	1400,00	01.07.2022-30.09.2022	
21	03222341-5	Struguri	kg	130	22,22	24,00	2888,60	3120,00	01.07.2022-30.09.2022	
		Total lot 4:					53494,30	58276,64		
							133082,74	150995,44		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____